[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06.12.2019 г.       № 838
Об  утверждении административного регламента
предоставления муниципальных услуг
Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 г. № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесения изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Чистоозерного района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (Приложение 1).

4. Отделу информатизации и компьютерных технологий администрации Чистоозерного района (О.В. Анучин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чистоозерного района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чистоозерного района Шеля С.А.

Глава Чистоозерного района

              Новосибирской области                                                                           А.В. Аппель